
BLACK IRIS INFUSION

Pēc astoņus gadus ilgiem 
pētījumiem mūsu zinātnieki 

atklāja vēl efektīvākus īrisa zieda 
pretnovecošanās iedarbības 

noslēpumus, izveidojot ekskluzīvo 
BLACK IRIS INFUSION 
kompleksu. Tas nostiprina 

epidermas struktūru, aizkavē 
novecošanos, kā arī uzlabo ādas 

tvirtumu un elastību.

ATJAUNO
ĀDAS TVIRTUMU

40+ Visiem ādas tipiem

*Lietotāju testa rezultāti ar 94 sieviešu piedalīšanos.

Lai acumirklī izlīdzinātu un 
padarītu ādu maigu, atver 
kapsulu, divreiz pagriežot tās 
galu, un ar pirkstgaliem uzklāj 
tās saturu uz sejas un kakla 
ādas.

  Royal Velvet īpaši nostiprinošas 
kapsulas sejas ādai
Viegla, taču īpaši barojoša 5 augstvērtīgu eļļu 
un Black Iris Infusion kombinācija tūlītēji padara 
ādu gludāku un samtaini maigu, turklāt vizuāli 
samazina smalkās krunciņas un grumbas. 
28 kapsulas 4 nedēļām. 0,36 €/gab.

24547   23,90 €

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS!

19.–25. augusts 2019.

Pērc Royal Velvet 
kapsulas 
tikai par

9,99 €
10 PP

IKNEDĒĻAS
PIEDĀVĀJUMS


